
Praha 13. 7. 2016 

Č. j. MV-94577-1/SST-2016 

 

ZMĚNA 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Státní tajemník v Ministerstvu vnitra 
 
 

vyhlásil dne 30. června 2016 č. j.: MV-94577-1/SST-2016 podle § 25 a 188 odst. 6 zákona  
č. 234/2014 Sb., o státní službě, výběrové řízení na obsazení služebního místa vedoucí 
oddělení administrace projektů.  
 
Z důvodu administrativního pochybení došlo k nesprávnému uvedení platové třídy, ve 
které je služební místo zařazeno a nesprávnému číselnému označení oboru služby, 
který je na uvedeném služebním místě stanoven. Proto se předmětná část textu 
oznámení o vyhlášení výběrového řízení mění takto : 
 
Služební poměr na služebním místě vedoucí oddělení administrace projektů, ID 
30255761 je stanoven jako služební poměr na dobu neurčitou. Služební místo je 
zařazeno ve 14. platové třídě, s následujícím oborem služby : 12. Výzkum, vývoj  
a inovace.  

Ostatní podmínky stanovené v oznámení o vyhlášení výběrového řízení na služební 

místo vedoucí oddělení administrace projektů, které bylo zveřejněno na úřední desce 

Ministerstva vnitra dne 30. června 2016 (č. j.: MV-94577-1/SST-2016), zůstávají 

nezměněny. 

 

 

 

      Mgr. Jiří Kaucký v.r.  

                         státní tajemník v Ministerstvu vnitra 

 

 
 
 


